
 

LAVON TRADE s.r.o., Puškinská 590, Kutná Hora 284 01, tel: +420 725 891 036,                       
info@lavon.cz, www.lavon.cz 

 

PRODUKTOVÝ LIST  
 

LAVON bezoplachový dezinfekční gel 
 

 

POPIS VÝROBKU:  
 
Bezoplachový dezinfekční gel na pro 
čistotu vašich rukou kdykoliv a kdekoliv.  
LIKVIDUJE BAKTERIE A OBALENÉ VIRY. 
Biocidní přípravek pro spotřebitelské a 
profesionální použití v potravinářství, 
průmyslu, veřejných prostorách, 
zdravotnictví a domácnostech.  
 

• 65 % alkoholu 

• 99,99 % účinnost 

• zvláčňující látky 

• ovocná vůně  

• rychle schnoucí bez zanechání 
„filmu“ 

                   

 

 
NÁVOD K POUŽITÍ: 
Nadávkujte dostatečné množství (3 ml) na ruce a důkladně rozetřete, neotírejte a nechte působit 
min. 1 minutu. Neoplachujte. 
Typ přípravku: PT1. Obsahuje: ethanol 65 g/ 100 g (CAS 64-17-5) 
Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte etiketu a informace o 
přípravku. Zákaz opakovaného použití obalu!  
 
 
MIKROBIOLOGICKÁ ÚČINNOST: 
Baktericidní účinek: dle ČSN EN 1276:2020 (Staphylococcus aureus, Pseudomonas aeruginosa, Escherichia 

coli, Enterococcus hirae)  

Virucidní účinek: dle ČSN EN 14476+A2:2020 (obalené viry) 

TESTOVÁNO DLE ČSN EN 1500:2017 HYGIENICKÉ DRHNUTÍ RUKOU  (fáze 2/stupeň 2) 

 
FYZIKÁLNĚ-CHEMICKÉ PARAMETRY: 
Vzhled: bezbarvý  
Vůně: ovocná a po alkoholu 

pH: 5,2 – 5,8 
Hustota: 0,87 – 0,89  g/cm3 
 

SKLADOVACÍ PODMÍNKY: 
Zabraňte zasažení očí.  
Skladujte při teplotě od +5 °C do +25°C.  
Uchovávejte obal těsně uzavřený.  
Skladujte na dobře větraném místě.  
Chraňte před teplem, jiskrami, otevřeným ohněm a horkými povrchy. Nekuřte. 
 
 


